
12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS N U M N U M C ON C OR REN T E TEM PO D ISTAC C O PNT

PET T C OD IC E C OGN OM E e N OM E PU N T I ANN O COM C OD . SOCIET A' FIN ALE TAB

ASSOLUTA FISI +OPEN

1 864 AALL 7 PIVK Tade i 1891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 78.75'13 00.0
2 734 3 X4W2 DEL M ISSIER M a rc o 3891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 83.53'43 15.73'2
3 034 4 1 L6 F DA PRA' Ol iv o 4791 VE BL 6 2 VV.F. DE VECCHI -- 21.34'43 52.54'2
4 406 PIEM ONTESE Gius e ppe 1891 INDIV IDUAL E -- 53.84'43 84.05'2
5 764 4 HLVT PILLER HOFFER M a tte o 0891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 88.75'43 10.00'3
6 934 3 X19 2 DELLA PIETRA El ia 6891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 07.11'53 38.31'3
7 834 4 AWHA DELLA M EA Gius e ppe 7891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 75.44'53 07.64'3
8 415 SULIGOJ J ure 2991 T sk Oli m p i k / Ss -- 24.35'53 55.55'3
9 184 M 0 6VW ZANELLA Os v a ldo 3991 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 13.71'63 44.91'4
01 344 0 DCFP FABRIS Luc a 1791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 39.92'63 60.23'4
11 636 TRILER Kle men 7791 T sk Oli m p i k / Ss -- 23.13'63 54.33'4
21 936 DE BON Giov anni 6891 Sp iq u y Te a m -- 39.43'63 60.73'4
31 474 HA7DZ SEGRADO M a rc o 2791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 27.42'73 58.62'5
41 414 L ADHL BITUSSI Fe der ic o 1891 FVG UD   Sc  VALCELLINA- 90.53'73 22.73'5
51 054 R0 01 J M ARCUZZI M a rc o 6891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 14.44'73 45.64'5
61 964 3 VVVC PLESNIKAR Fra nc o 9691 FVG UD0 7 US RAIBL -- 21.15'73 52.35'5
71 724 7 5 5AA CLERICI Nicola 6791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 61.20'83 92.40'6
81 044 DA1F4 DEREANI Be nia mino 1691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 88.22'83 10.52'6
91 174 M 0 K2 R POIAZZI Luc a 0791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 87.32'83 19.52'6
02 434 6 4 TYW DE FILIPPO Antonio 2991 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 01.92'83 32.13'6
12 226 LONGHINO Wa lte r 3691 L i ma n a -- 91.92'83 23.13'6
22 974 M 0 AM F TOME' Gia nni 0891 FVG PN1 2 VAL CELL INA -- 77.53'83 09.73'6
32 234 P0 NR9 DAL PONT Fe de ric o 9891 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 23.35'83 54.55'6
42 854 M 0 P8 M NASSIVERA M a rc o 2891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 38.95'83 69.10'7
52 134 5 4 55 Y DA RIN ZANCO Enzo 3691 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 53.20'93 84.40'7
62 454 4 AM1 0 M ORO Pio 2691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 04.70'93 35.90'7
72 944 89155 LOZZA Iv a n 3691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 84.31'93 16.51'7
82 914 5 5 19 H CAPPELLARI Da v id 7691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 80.51'93 12.71'7
92 605 TOM AT Loris 0791 G.S. Azzi d a Va l l -- 78.13'93 00.43'7
03 046 M OLIN Antonio 1791 Au ro n zo -- 67.45'93 98.65'7
13 084 9 1 CCE VISINTINI M a rc o 6791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 63.80'04 94.01'8
23 625 ZANIER M ic hele 0891 UD5 8 US ALDO M ORO -- 25.11'04 56.31'8
33 334 N0 77 K DE CRIGNIS Cris tia n 3891 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 99.31'04 21.61'8
43 814 DA27 M CAPOSASSI He rbe rt 9791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 16.61'04 47.81'8
53 484 1 3 98 V D'ANDREA Iv an 5891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 00.71'04 31.91'8
63 714 C0 MF6 CANDOTTI Da mia no 9791 FVG UD0 1 SAURIS -- 77.24'04 09.44'8
73 705 PRIM US Giov anni 4991 A .P.D. T IM AUCLEU -- 14.32'14 45.52'9
83 674 4 AY8 N TARUSSIO Giov a nni 1791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 40.13'14 71.33'9
93 604 N0 2YN THEOCHARIS M aria Dimi tra 2991 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 02.94'14 33.15'9
04 684 P0 NR7 PIANON Andrea 5791 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 08.25'14 39.45'9
14 844 EA63 X LAZZARA M irco 8791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 86.85'14 18.00'01
24 836 ZARABARA Cris tia n 1791 T EAM OM BRA -- 57.60'24 88.80'01
34 716 M ARESIA Emilia no 3791 UD2 5 SS FORNESE -- 51.83'24 82.04'01
44 016 M OSCATELLI Giul io 1791 UD5 8 US ALDO M ORO -- 10.95'24 41.10'11
54 524 HAVP1 CIPRIANI Giov a nni 6691 FVG UD1 2 GS VAL GL ERIS -- 83.10'34 15.30'11
64 105 CEDOLIN Luc a 9891 UD2 5 SS FORNESE -- 76.50'34 08.70'11
74 135 SCRIBANI Franc e s ca 0791 CAI CORTINA -- 32.80'34 63.01'11
84 954 P0 NT H ONGARO Iv a no 0891 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 59.73'34 80.04'11
94 736 FIDERSEK J a nk o 5691 Sd T rsca -- 76.65'34 08.85'11
05 645 BELLITO Da nie le 9691 Va lce l l i n a - Ca p -- 31.30'44 62.50'21
15 236 TEPINA M a ri ja n 2691 T sk Oli m p i k / Ss -- 05.40'44 36.60'21
25 504 3 X17 T KRATTER Ale ss ia 4891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 08.80'44 39.01'21
35 255 M ORETTI M a ria nne 8691 Do lo m i t i Ski Ro c -- 60.90'44 91.11'21
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Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA CRONOMETRISTI



POS N U M N U M C ON C OR REN T E TEM PO D ISTAC C O PNT

PET T C OD IC E C OGN OM E e N OM E PU N T I ANN O COM C OD . SOCIET A' FIN ALE TAB

45 114 9 1 C3 6 ANTONIUTTI Lore nzo 5991 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 69.62'44 90.92'21
55 564 DA7XX PIANI Tonino 7691 FVG UD2 3 GSA UDINE -- 76.92'44 08.13'21
65 536 VELIKANJ E J ane z 3791 T sk Oli m p i k / Ss -- 68.03'44 99.23'21
75 445 TOFFOLI Ga brie le 6791 Sc l a Val l e a g o r -- 08.21'54 39.41'31
85 355 M ENARDI Linda 7791 Co rt i n a D'a m p ezz -- 58.81'54 89.02'31
95 146 BIASUTTI M ic he le 9691 PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 74.03'54 06.23'31
06 634 EAP2 8 DEL COL Se rgio 5791 VE T V3 2 ORSAGO -- 24.43'54 55.63'31
16 074 P0 ML 8 POIAZZI Da nie le 4991 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 04.73'54 35.93'31
26 845 CORADAZZI Cla udio 2891 UD2 5 SS FORNESE -- 77.83'54 09.04'31
36 906 D'ANDREA Ales s a ndro 2891 UD2 5 SS FORNESE -- 09.12'64 30.42'41
46 244 D0 EM A FABELLO Simone 4691 FVG UD2 3 GSA UDINE -- 70.62'64 02.82'41
56 816 FRANCESCUTTO Fe de ric o 6691 Ca i Se z. Sa n V i t -- 90.62'64 22.82'41
66 806 GORTAN Albe rto 4791 SSD VEL OX PAULAR -- 75.23'64 07.43'41
76 024 CA95 K CAPPELLARI Luc a 7991 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 52.83'64 83.04'41
86 235 CLANT Jola nda 9691 Sa n V i to d i Ca d o -- 04.00'74 35.20'51
96 946 PECILE Fa brizio 2691 Gs Azzi da -- 78.23'74 00.53'51
07 264 1 9 J1 C PADESI Ric c ardo 7691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 39.43'74 60.73'51
17 436 KALAN Igor 1691 T sk Oli m p i k / Ss -- 53.83'74 84.04'51
27 546 DEL ZOTTO Ste fa no 4691 Ud in e T ri a thl o n -- 84.24'74 16.44'51
37 064 A0 W5 Y ORLANDO Pa olo 4891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 99.44'74 21.74'51
47 444 5 4 VAD FILIPP IN Antonio 5691 FVG PN1 2 VAL CELL INA -- 55.05'74 86.25'51
57 106 URBAN Paolo 3691 UD2 5 SS FORNESE -- 97.45'74 29.65'51
67 525 PATRIARCA Luc ia no 3691 Gs Azzi da -- 10.61'84 41.81'61
77 455 FRANCESCATTO Cla udio 3591 CNSAS -- 80.71'84 12.91'61
87 584 N0 A5 4 VERGENDO M a s simi l ia no 2891 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 04.81'84 35.02'61
97 026 VECELLIO Andre a 7791 BL A1 DOL OM IT I SKI -- 98.33'84 20.63'61
08 815 DE CANEVA Ste fa no 4891 ASD OVARO ONL US -- 84.63'84 16.83'61
18 784 HA5C6 BUBISUTTI Paolo 4791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 08.44'84 39.64'61
28 416 CLERICI Corra do 1591 UD2 5 SS FORNESE -- 37.25'84 68.45'61
38 824 8 7 AT V COLM AN Pie rino 6691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 32.00'94 63.20'71
48 164 HA5P2 PADESI M a rc o 9991 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 98.61'94 20.91'71
58 715 CLERICI M ic he le 4791 Gs Ste ll a Al p i na -- 43.10'05 74.30'81
68 306 PIA M a ss imo 2691 UD2 5 SS FORNESE -- 07.40'05 38.60'81
78 664 EA6WM PICCO Noris 9691 FVG UD1 2 GS VAL GL ERIS -- 91.70'05 23.90'81
88 545 BORIA Luc a 4891 VERZEGNIS -- 55.01'05 86.21'81
98 284 8 7 AT X ZULIAN Os v a ldo 0691 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 58.51'05 89.71'81
09 325 FAVA Cla udio 2691 CAI CIM SAG TRIE -- 86.72'05 18.92'81
19 654 8 5 20 L NASCIM BENI Ste fa no 4991 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 59.73'05 80.04'81
29 374 DAJJC SAVAGLIA Luigi 4891 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 43.93'05 74.14'81
39 515 SPANGARO M a nue l 8791 UD0 1 SAURIS -- 89.84'05 11.15'81
49 706 CVELBAR Igor 3691 Akad e m ski Ao -- 35.01'15 66.21'91
59 464 4 HTEA PATINI Giov anni 6691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 85.41'15 17.61'91
69 925 BELLINA Re nato 7591 U.S. RA IBL -- 95.13'15 27.33'91
79 345 PIELI Andrea 3791 UD2 5 SS FORNESE -- 82.23'15 14.43'91
89 115 SALA Giov a nni Luca 8691 UD2 5 SS FORNESE -- 97.63'15 29.83'91
99 305 DE GRIGNIS Da nie la 7891 SSD VEL OX PAULAR -- 44.24'15 75.44'91
001 505 PICON Simone 3891 T e am Bi ke L e on -- 53.84'15 84.05'91
101 825 BELLINA M a ttia 9891 Ch iu sa fo rte -- 49.70'25 70.01'02
201 446 PRAVISANO Robe rto 1791 Ud in e T ri a thl o n -- 72.01'25 04.21'02
301 125 BIANCOLINO Da rio 4691 U.S. AL DO M ORO P -- 18.02'25 49.22'02
401 326 BENATO Ta rc is io 9591 Gs.S te ll a Al p i na -- 51.42'25 82.62'02
501 945 FAVERO Tiziano 2791 Ba rce l lo n a Ski a l -- 05.54'25 36.74'02
601 725 ANTONIUTTI Euge nio 4891 Fo rn i Di Sop ra -- 28.54'25 59.74'02
701 304 0 D9L T DE SANTA Robe rta 8891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 19.35'25 40.65'02
801 104 R0 K9 V BENEDETTI FASIL Monic a 0691 VE BL 6 1 VAL VISDENDE -- 12.80'35 43.01'12
901 025 NARDINI Andre a 2791 Ca i Sa g T ri este -- 69.01'35 90.31'12
011 246 PIAZZA Se rgio 2791 T OLM EZZO -- 98.21'35 20.51'12
111 846 VENTURINI M arc o 5691 Gs Azzi da -- 33.82'35 64.03'12
211 254 4 AL6 P M ICHELIS Franc e s co 5691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 09.33'35 30.63'12
311 606 FURLAN Gius eppe 7591 Sci Clu b Pon te N -- 42.73'35 73.93'12
411 055 FERUZZI Iv o 7791 M ONTRUNNERS -- 04.93'35 35.14'12
511 535 SOLAGNA Pa olo 7591 Va lv i sde n d e -- 78.35'35 00.65'12
611 426 M AINARDI M a rc o 2791 Ra ci n g Po i n t -- 30.20'45 61.40'22
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POS N U M N U M C ON C OR REN T E TEM PO D ISTAC C O PNT

PET T C OD IC E C OGN OM E e N OM E PU N T I ANN O COM C OD . SOCIET A' FIN ALE TAB

711 214 L AL5 T BANELLI Da nie le 8791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 40.31'45 71.51'22
811 204 A0 W5 X BOLIS M arzia Anna 7691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 35.32'45 66.52'22
911 364 M 0 4PY PANONT Uba ldo 7691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 45.03'45 76.23'22
021 136 M ONTESSORO Pie rluc a 1691 Gs Azzi da -- 40.23'45 71.43'22
121 615 CHINESE Iv a n 3791 S .S. Fo re n se -- 24.12'55 55.32'32
221 035 FERUZZI Alberto 4791 M ONTRUNNERS -- 90.45'55 22.65'32
321 216 PURINAM Roberto 0691 SCI CL UB07 T RIE -- 20.95'55 51.10'42
421 805 DE FELICE Fra nc e sc o 4991 SSD VEL OX PAULAR -- 16.61'65 47.81'42
521 215 NASSIVERA Leopoldino 6591 UD2 5 SS FORNESE -- 40.55'65 71.75'42
621 404 N0 HF9 RUBESSA Giulia na 2691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 20.50'75 51.70'52
721 116 BRIS IGHELLI La nfra nc o 8591 M ANCINI T EAM -- 04.80'85 35.01'62
821 635 DE FACCIO Paolo 8591 UD2 5 SS FORNESE -- 72.11'85 04.31'62
921 746 COM M ISSO Sa ndro 2691 Gs Azzi da -- 98.71'85 20.02'62
031 646 VEZZI Fulv io 5591 U.S. AL DO M ORO P -- 78.11'95 00.41'72
131 425 M ALLE M aurizio 9591 INDIV IDUAL E -- 08.51'95 39.71'72
231 384 DACWP LOZZA M irk o 8991 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 06.61'95 37.81'72
331 206 URBAN Valte r 8591 UD2 5 SS FORNESE -- 68.22'95 99.42'72
431 626 M AZZOCUT M a ttia 8891 PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 27.63'95 58.83'72
531 915 CARTAGINE M a rc o 1791 Ca i Sa g T ri este -- 72.55'95 04.75'72
631 516 CHIARANDINI S te fa no 6691 M ANCINI T EAM -- 83.20'00:1 15.40'82
731 336 STEFANI I talo 0591 Cn sa s Forn i Avo l -- 48.25'00:1 79.45'82
831 126 BIASINO M a x 1791 BUNKER T EAM -- 84.00'10:1 16.20'92
931 926 ZORZI Ale s s andro 0691 M o nte st -- 07.03'10:1 38.23'92
041 155 DA POZZO Iv an 7791 Gs L o re nza g o -- 34.53'10:1 65.73'92
141 745 LIZZA Gia npaolo 7691 Drea m T ea m -- 84.61'20:1 16.81'03
241 315 FIORENCIS Vale ntino 5591 Ca i Ra vasce tto -- 04.14'20:1 35.34'03
341 726 COZZARINI Luc a 3891 T RIEST E -- 12.25'20:1 43.45'03
441 916 BROLLO Fra nce s c o 2791 C.S. CRET A GRAUZ -- 04.15'30:1 35.35'13
541 905 DA CANAL Anna r i ta 9591 Ca ste l la va zzo -- 50.90'40:1 81.11'23
641 506 BATTISTON M ic he le 1791 PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 51.22'40:1 82.42'23
741 506 BATTISTON M ic he le 1791 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 08.92'40:1 39.13'23
841 335 BORIA Aldo 1691 Ca rn i a tl e t ica -- 57.25'40:1 88.45'23
941 616 PRAVATO Cla udio 0691 Ca rn i a tl e t ica -- 34.35'40:1 65.55'23
051 346 FAM IANI Fulv io 3891 Ca i Xxx Ot tob re -- 60.52'50:1 91.72'33
151 435 DI LENARDO Lino 7591 SOCCORSO AL PINO -- 19.53'50:1 40.83'33
251 205 GANCIU Gius eppe 6791 Brig a ta Ju l i a -- 12.31'70:1 43.51'53
351 225 FURLANI Tizia no 0691 Ca i - Sag -- 04.52'70:1 35.72'53
451 526 BUCCINO Va l te r 4691 Gs Azzi da -- 76.42'80:1 08.62'63
551 056 SELVA Chia ra 0891 INDIV IDUAL E -- 37.80'01:1 68.01'83
651 405 M IOLLI Giorgio 6491 C.A. I . UDINE -- 17.73'11:1 48.93'93
751 835 ZOZZOLI Gra zia na 7791 SSD VEL OX PAULAR -- 01.14'11:1 32.34'93
851 935 M ARIN Ale s s andro 2791 SSD VEL OX PAULAR -- 04.54'11:1 35.74'93
951 145 M ASERIN Luc ia no 0691 Cn sa s - Ma i a g o -- 02.81'21:1 33.02'04
061 015 GANZ M ANFROI M ic hela 2691 Po nte Nel l e A l p i -- 10.91'21:1 41.12'04
161 826 CECOTTI Nic ola 0691 Gs Azzi da -- 90.32'21:1 22.52'04
261 036 PALM IERI Ales s a ndra 3791 Gs Azzi da -- 08.34'51:1 39.54'34
361 735 HIPPEL M a s s imo 9791 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 01.41'81:1 32.61'64
461 316 TRAVAN Da niela 2691 SCI CL UB07 T RIE -- 00.80'03:1 31.01'85

PART ECIPANT I ...... 681

NON PARTIT I ...... 22

314 DAXKA BETTIN M a uro 8691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
514 DAL1 2 CACITTI M a s simi lia no 9791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
614 4 H89 C CALLIGARO Lio 3591 FVG UD2 5 SS FORNESE
124 L A5CT CATICCHIO M ic he le 2891 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
224 9 1 C3 5 CEDOLIN Da v id 5991 FVG UD2 5 SS FORNESE
324 M 0 41 5 CERNO Giul io 2791 FVG UD0 7 US RAIBL
424 EAR9 4 CHIAVEDALE Cris tia n 4791 FVG UD2 5 SS FORNESE
624 L A61 F CLAM A M ore no 4691 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO
924 R0 LWJ CRAIGHERO Te rry 9791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO
534 EAN7 Z DE VALERIO Ange lo 4791 VE BL A1 DOL OM IT I SKI
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POS N U M N U M C ON C OR REN T E TEM PO D ISTAC C O PNT
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144 P0 XAV DI RONCO Franc e s co 8691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
544 1 KK4 7 GIAZZON Roberto 4791 FVG UD0 7 US RAIBL
644 4 L 2AH GORTAN Ma uro 1691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
744 0 3 6XF GUARIENTO Gius e ppe 0591 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
154 L AP9 D M ASCARIN M a rc 9691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
354 1 5 1FV M IGOTTI ENRICO M aria 5891 VE BL A1 DOL OM IT I SKI
554 1 3 AT R M OROCUTTI Antone llo 1791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
754 HA54 P NASSIM BENI Pa olo 6691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
274 HA91 7 SAPPADA Doria no 0791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO
574 6 5 1E3 SOLARI Bruno 0791 FVG UD1 2 GS VAL GL ERIS
774 DACWN TODESCO Vla dimiro 4691 FVG UD2 5 SS FORNESE
874 9 A2AT TOFFOLI Ga brie le 6791 VE BL 4 2 VAL L E AGORDINA

NON ARRIVAT I ...... 0

SQUAL IFICAT I ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex : GSFGP003 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc .=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
12^ SKI KRONO VA RMOST GA RA CA L. FED. O REG. N° 30
COD. ORGA NIZZA TORI UD25 NOME SOCIETA ' SS FORNESE

LOCA LITA ' FORNI DI SOPRA -V ARMOST -UD- DA TA 7/ 2/2014

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO V IDA LEGIULIA NO 758N9 NOME PERCORSO V A RMOST
ASSISTENTE DT PIELI URSULA DA15M LUNGHEZZA KM.4,500
DIRETTORE DI GARA BASCHIERA GILBE 99155 DISLIV ELLO SALITA 038 m
DIRETTORE DI PERC. CORA DA ZZI V ITO 0D9LN DISLIVELLO DISCESA m

DISLIV ELLO TOTA LE 038 m

ORA DI PA RTENZA : 00.00.02
METODO DI PA RTENZA : MS TECNICA GARA : TC

TEMPO: COPERTO NEV E: FRESCA TEMPERA TURA 2- °C
PENA LIZZA ZIONE:480.00

POS N U M N U M C ON C OR REN T E TEM PO D ISTAC C O PNT
PET T C OD IC E C OGN OM E e N OM E PU N T I ANN O COM C OD . SOCIET A' FIN ALE TAB

GIOV ANI/SENIORES F

1 604 N0 2YN THEOCHARIS M aria Dimi tra 2991 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 02.94'14 00.0 603
2 504 3 X17 T KRATTER Ale ss ia 4891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 08.80'44 06.91'2 552
3 304 0 D9L T DE SANTA Robe rta 8891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 19.35'25 17.40'11 402
4 104 R0 K9 V BENEDETTI FASIL Monic a 0691 VE BL 6 1 VAL VISDENDE -- 12.80'35 10.91'11 351
5 204 A0 W5 X BOLIS M arzia Anna 7691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 35.32'45 33.43'21 201
6 404 N0 HF9 RUBESSA Giulia na 2691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 20.50'75 28.51'51 15

PART ECIPANT I ...... 6

NON PARTIT I ...... 0

NON ARRIVAT I ...... 0

SQUAL IFICAT I ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex : GSMGP003 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc .=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
12^ SKI KRONO VA RMOST GA RA CA L. FED. O REG. N° 30
COD. ORGA NIZZA TORI UD25 NOME SOCIETA ' SS FORNESE

LOCA LITA ' FORNI DI SOPRA -V ARMOST -UD- DA TA 7/ 2/2014

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO V IDA LEGIULIA NO 758N9 NOME PERCORSO V A RMOST
ASSISTENTE DT PIELI URSULA DA15M LUNGHEZZA KM.4,500
DIRETTORE DI GARA BASCHIERA GILBE 99155 DISLIV ELLO SALITA 038 m
DIRETTORE DI PERC. CORA DA ZZI V ITO 0D9LN DISLIVELLO DISCESA m

DISLIV ELLO TOTA LE 038 m

ORA DI PA RTENZA : 00.00.02
METODO DI PA RTENZA : MS TECNICA GARA : TC

TEMPO: COPERTO NEV E: FRESCA TEMPERA TURA 2- °C
PENA LIZZA ZIONE:480.00

POS N U M N U M C ON C OR REN T E TEM PO D ISTAC C O PNT
PET T C OD IC E C OGN OM E e N OM E PU N T I ANN O COM C OD . SOCIET A' FIN ALE TAB

GIOV ANI/SENIORES M

1 864 AALL 7 PIVK Tade i 1891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 78.75'13 00.0 553
2 734 3 X4W2 DEL M ISSIER M a rc o 3891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 83.53'43 15.73'2 943
3 034 4 1 L6 F DA PRA' Ol iv o 4791 VE BL 6 2 VV.F. DE VECCHI -- 21.34'43 52.54'2 243
4 764 4 HLVT PILLER HOFFER M a tte o 0891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 88.75'43 10.00'3 633
5 934 3 X19 2 DELLA PIETRA El ia 6891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 07.11'53 38.31'3 923
6 834 4 AWHA DELLA M EA Gius e ppe 7891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 75.44'53 07.64'3 323
7 184 M 0 6VW ZANELLA Os v a ldo 3991 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 13.71'63 44.91'4 613
8 344 0 DCFP FABRIS Luc a 1791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 39.92'63 60.23'4 013
9 474 HA7DZ SEGRADO M a rc o 2791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 27.42'73 58.62'5 303
01 414 L ADHL BITUSSI Fe der ic o 1891 FVG UD SC  VALCELLINA- 90.53'73 22.73'5 792
11 054 R0 01 J M ARCUZZI M a rc o 6891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 14.44'73 45.64'5 092
21 964 3 VVVC PLESNIKAR Fra nc o 9691 FVG UD0 7 US RAIBL -- 21.15'73 52.35'5 482
31 724 7 5 5AA CLERICI Nicola 6791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 61.20'83 92.40'6 872
41 044 DA1F4 DEREANI Be nia mino 1691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 88.22'83 10.52'6 172
51 174 M 0 K2 R POIAZZI Luc a 0791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 87.32'83 19.52'6 562
61 434 6 4 TYW DE FILIPPO Antonio 2991 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 01.92'83 32.13'6 852
71 974 M 0 AM F TOME' Gia nni 0891 FVG PN1 2 VAL CELL INA -- 77.53'83 09.73'6 252
81 234 P0 NR9 DAL PONT Fe de ric o 9891 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 23.35'83 54.55'6 542
91 854 M 0 P8 M NASSIVERA M a rc o 2891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 38.95'83 69.10'7 932
02 134 5 4 55 Y DA RIN ZANCO Enzo 3691 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 53.20'93 84.40'7 232
12 454 4 AM1 0 M ORO Pio 2691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 04.70'93 35.90'7 622
22 944 89155 LOZZA Iv a n 3691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 84.31'93 16.51'7 912
32 914 5 5 19 H CAPPELLARI Da v id 7691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 80.51'93 12.71'7 312
42 084 9 1 CCE VISINTINI M a rc o 6791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 63.80'04 94.01'8 702
52 334 N0 77 K DE CRIGNIS Cris tia n 3891 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 99.31'04 21.61'8 002
62 814 DA27 M CAPOSASSI He rbe rt 9791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 16.61'04 47.81'8 491
72 484 1 3 98 V D'ANDREA Iv an 5891 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 00.71'04 31.91'8 781
82 714 C0 MF6 CANDOTTI Da mia no 9791 FVG UD0 1 SAURIS -- 77.24'04 09.44'8 181
92 674 4 AY8 N TARUSSIO Giov a nni 1791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 40.13'14 71.33'9 471
03 684 P0 NR7 PIANON Andrea 5791 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 08.25'14 39.45'9 861
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POS N U M N U M C ON C OR REN T E TEM PO D ISTAC C O PNT

PET T C OD IC E C OGN OM E e N OM E PU N T I ANN O COM C OD . SOCIET A' FIN ALE TAB

13 844 EA63 X LAZZARA M irco 8791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 86.85'14 18.00'01 161
23 524 HAVP1 CIPRIANI Giov a nni 6691 FVG UD1 2 GS VAL GL ERIS -- 83.10'34 15.30'11 551
33 954 P0 NT H ONGARO Iv a no 0891 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 59.73'34 80.04'11 841
43 114 9 1 C3 6 ANTONIUTTI Lore nzo 5991 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 69.62'44 90.92'21 241
53 564 DA7XX PIANI Tonino 7691 FVG UD2 3 GSA UDINE -- 76.92'44 08.13'21 631
63 634 EAP2 8 DEL COL Se rgio 5791 VE T V3 2 ORSAGO -- 24.43'54 55.63'31 921
73 074 P0 ML 8 POIAZZI Da nie le 4991 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 04.73'54 35.93'31 321
83 244 D0 EM A FABELLO Simone 4691 FVG UD2 3 GSA UDINE -- 70.62'64 02.82'41 611
93 024 CA95 K CAPPELLARI Luc a 7991 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 52.83'64 83.04'41 011
04 264 1 9 J1 C PADESI Ric c ardo 7691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 39.43'74 60.73'51 301
14 064 A0 W5 Y ORLANDO Pa olo 4891 FVG UD5 8 US ALDO M ORO -- 99.44'74 21.74'51 79
24 444 5 4 VAD FILIPP IN Antonio 5691 FVG PN1 2 VAL CELL INA -- 55.05'74 86.25'51 09
34 584 N0 A5 4 VERGENDO M a s simi l ia no 2891 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 04.81'84 35.02'61 48
44 784 HA5C6 BUBISUTTI Paolo 4791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 08.44'84 39.64'61 77
54 824 8 7 AT V COLM AN Pie rino 6691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 32.00'94 63.20'71 17
64 164 HA5P2 PADESI M a rc o 9991 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 98.61'94 20.91'71 56
74 664 EA6WM PICCO Noris 9691 FVG UD1 2 GS VAL GL ERIS -- 91.70'05 23.90'81 85
84 284 8 7 AT X ZULIAN Os v a ldo 0691 VE BL A1 DOL OM IT I SKI -- 58.51'05 89.71'81 25
94 654 8 5 20 L NASCIM BENI Ste fa no 4991 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO -- 59.73'05 80.04'81 54
05 374 DAJJC SAVAGLIA Luigi 4891 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 43.93'05 74.14'81 93
15 464 4 HTEA PATINI Giov anni 6691 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 85.41'15 17.61'91 23
25 254 4 AL6 P M ICHELIS Franc e s co 5691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 09.33'35 30.63'12 62
35 214 L AL5 T BANELLI Da nie le 8791 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 40.31'45 71.51'22 91
45 364 M 0 4PY PANONT Uba ldo 7691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING -- 45.03'45 76.23'22 31
55 384 DACWP LOZZA M irk o 8991 FVG UD2 5 SS FORNESE -- 06.61'95 37.81'72 6

PART ECIPANT I ...... 77

NON PARTIT I ...... 22

314 DAXKA BETTIN M a uro 8691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
514 DAL1 2 CACITTI M a s simi lia no 9791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
614 4 H89 C CALLIGARO Lio 3591 FVG UD2 5 SS FORNESE
124 L A5CT CATICCHIO M ic he le 2891 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
224 9 1 C3 5 CEDOLIN Da v id 5991 FVG UD2 5 SS FORNESE
324 M 0 41 5 CERNO Giul io 2791 FVG UD0 7 US RAIBL
424 EAR9 4 CHIAVEDALE Cris tia n 4791 FVG UD2 5 SS FORNESE
624 L A61 F CLAM A M ore no 4691 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO
924 R0 LWJ CRAIGHERO Te rry 9791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO
534 EAN7 Z DE VALERIO Ange lo 4791 VE BL A1 DOL OM IT I SKI
144 P0 XAV DI RONCO Franc e s co 8691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
544 1 KK4 7 GIAZZON Roberto 4791 FVG UD0 7 US RAIBL
644 4 L 2AH GORTAN Ma uro 1691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
744 0 3 6XF GUARIENTO Gius e ppe 0591 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
154 L AP9 D M ASCARIN M a rc 9691 FVG PN2 8 M ONT ANAIA RACING
354 1 5 1FV M IGOTTI ENRICO M aria 5891 VE BL A1 DOL OM IT I SKI
554 1 3 AT R M OROCUTTI Antone llo 1791 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
754 HA54 P NASSIM BENI Pa olo 6691 FVG UD5 8 US ALDO M ORO
274 HA91 7 SAPPADA Doria no 0791 FVG UD4 9 VEL OX PAUL ARO
574 6 5 1E3 SOLARI Bruno 0791 FVG UD1 2 GS VAL GL ERIS
774 DACWN TODESCO Vla dimiro 4691 FVG UD2 5 SS FORNESE
874 9 A2AT TOFFOLI Ga brie le 6791 VE BL 4 2 VAL L E AGORDINA

NON ARRIVAT I ...... 0

SQUAL IFICAT I ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OPEN ASSOLUTA F

1 531 SCRIBANI Francesca 1970 CAI CORTINA -- 43'08.23 0.00
2 552 MORETTI Marianne 1968 Dolomiti Ski Roc -- 44'09.06 1'00.83
3 553 MENARDI Linda 1977 Cortina D'ampezz -- 45'18.85 2'10.62
4 532 CLANT Jolanda 1969 San Vito di Cado -- 47'00.40 3'52.17
5 503 DE GRIGNIS Daniela 1987 SSD VELOX PAULAR -- 51'42.44 8'34.21
6 509 DA CANAL Annarita 1959 Castellavazzo -- 1:04'09.05 21'00.82
7 650 SELVA Chiara 1980 INDIVIDUALE -- 1:10'08.73 27'00.50
8 538 ZOZZOLI Graziana 1977 SSD VELOX PAULAR -- 1:11'41.10 28'32.87
9 510 GANZ MANFROI Michela 1962 Ponte Nelle Alpi -- 1:12'19.01 29'10.78

10 630 PALMIERI Alessandra 1973 Gs Azzida -- 1:15'43.80 32'35.57
11 613 TRAVAN Daniela 1962 SCI CLUB 70 TRIE -- 1:30'08.00 46'59.77

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OPEN ASSOLUTA M

1 604 PIEMONTESE Giuseppe 1981 INDIVIDUALE -- 34'48.35 0.00
2 514 SULIGOJ Jure 1992 Tsk Olimpik / Ss -- 35'53.42 1'05.07
3 636 TRILER Klemen 1977 Tsk Olimpik / Ss -- 36'31.32 1'42.97
4 639 DE BON Giovanni 1986 Spiquy Team -- 36'34.93 1'46.58
5 622 LONGHINO Walter 1963 Limana -- 38'29.19 3'40.84
6 506 TOMAT Loris 1970 G.S. Azzida Vall -- 39'31.87 4'43.52
7 640 MOLIN Antonio 1971 Auronzo -- 39'54.76 5'06.41
8 526 ZANIER Michele 1980 UD58 US ALDO MORO -- 40'11.52 5'23.17
9 507 PRIMUS Giovanni 1994 A.P.D. TIMAUCLEU -- 41'23.41 6'35.06

10 638 ZARABARA Cristian 1971 TEAM OMBRA -- 42'06.75 7'18.40
11 617 MARESIA Emiliano 1973 UD25 SS FORNESE -- 42'38.15 7'49.80
12 610 MOSCATELLI Giulio 1971 UD58 US ALDO MORO -- 42'59.01 8'10.66
13 501 CEDOLIN Luca 1989 UD25 SS FORNESE -- 43'05.67 8'17.32
14 637 FIDERSEK Janko 1965 Sd Trsca -- 43'56.67 9'08.32
15 546 BELLITO Daniele 1969 Valcellina - Cap -- 44'03.13 9'14.78
16 632 TEPINA Marijan 1962 Tsk Olimpik / Ss -- 44'04.50 9'16.15
17 635 VELIKANJE Janez 1973 Tsk Olimpik / Ss -- 44'30.86 9'42.51
18 544 TOFFOLI Gabriele 1976 Sc la Valle agor -- 45'12.80 10'24.45
19 641 BIASUTTI Michele 1969 PN28 MONTANAIA RACING -- 45'30.47 10'42.12
20 548 CORADAZZI Claudio 1982 UD25 SS FORNESE -- 45'38.77 10'50.42
21 609 D'ANDREA Alessandro 1982 UD25 SS FORNESE -- 46'21.90 11'33.55
22 618 FRANCESCUTTO Federico 1966 Cai Sez. San Vit -- 46'26.09 11'37.74
23 608 GORTAN Alberto 1974 SSD VELOX PAULAR -- 46'32.57 11'44.22
24 649 PECILE Fabrizio 1962 Gs Azzida -- 47'32.87 12'44.52
25 634 KALAN Igor 1961 Tsk Olimpik / Ss -- 47'38.35 12'50.00
26 645 DEL ZOTTO Stefano 1964 Udine Triathlon -- 47'42.48 12'54.13
27 601 URBAN Paolo 1963 UD25 SS FORNESE -- 47'54.79 13'06.44
28 525 PATRIARCA Luciano 1963 Gs Azzida -- 48'16.01 13'27.66
29 554 FRANCESCATTO Claudio 1953 CNSAS -- 48'17.08 13'28.73
30 620 VECELLIO Andrea 1977 BLA1 DOLOMITI SKI -- 48'33.89 13'45.54
31 518 DE CANEVA Stefano 1984 ASD OVARO ONLUS -- 48'36.48 13'48.13
32 614 CLERICI Corrado 1951 UD25 SS FORNESE -- 48'52.73 14'04.38
33 517 CLERICI Michele 1974 Gs Stella Alpina -- 50'01.34 15'12.99
34 603 PIA Massimo 1962 UD25 SS FORNESE -- 50'04.70 15'16.35
35 545 BORIA Luca 1984 VERZEGNIS -- 50'10.55 15'22.20
36 523 FAVA Claudio 1962 CAI CIM SAG TRIE -- 50'27.68 15'39.33
37 515 SPANGARO Manuel 1978 UD01 SAURIS -- 50'48.98 16'00.63
38 607 CVELBAR Igor 1963 Akademski Ao -- 51'10.53 16'22.18
39 529 BELLINA Renato 1957 U.S. RAIBL -- 51'31.59 16'43.24
40 543 PIELI Andrea 1973 UD25 SS FORNESE -- 51'32.28 16'43.93
41 511 SALA Giovanni Luca 1968 UD25 SS FORNESE -- 51'36.79 16'48.44
42 505 PICON Simone 1983 Team Bike Leon -- 51'48.35 17'00.00
43 528 BELLINA Mattia 1989 Chiusaforte -- 52'07.94 17'19.59
44 644 PRAVISANO Roberto 1971 Udine Triathlon -- 52'10.27 17'21.92
45 521 BIANCOLINO Dario 1964 U.S. ALDO MORO P -- 52'20.81 17'32.46
46 623 BENATO Tarcisio 1959 Gs.Stella Alpina -- 52'24.15 17'35.80
47 549 FAVERO Tiziano 1972 Barcellona Skial -- 52'45.50 17'57.15
48 527 ANTONIUTTI Eugenio 1984 Forni Di Sopra -- 52'45.82 17'57.47
49 520 NARDINI Andrea 1972 Cai Sag Trieste -- 53'10.96 18'22.61
50 642 PIAZZA Sergio 1972 TOLMEZZO -- 53'12.89 18'24.54
51 648 VENTURINI Marco 1965 Gs Azzida -- 53'28.33 18'39.98
52 606 FURLAN Giuseppe 1957 Sci Club Ponte N -- 53'37.24 18'48.89
53 550 FERUZZI Ivo 1977 MONTRUNNERS -- 53'39.40 18'51.05
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 535 SOLAGNA Paolo 1957 Valvisdende -- 53'53.87 19'05.52
55 624 MAINARDI Marco 1972 Racing Point -- 54'02.03 19'13.68
56 631 MONTESSORO Pierluca 1961 Gs Azzida -- 54'32.04 19'43.69
57 516 CHINESE Ivan 1973 S.S. Forense -- 55'21.42 20'33.07
58 530 FERUZZI Alberto 1974 MONTRUNNERS -- 55'54.09 21'05.74
59 612 PURINAM Roberto 1960 SCI CLUB 70 TRIE -- 55'59.02 21'10.67
60 508 DE FELICE Francesco 1994 SSD VELOX PAULAR -- 56'16.61 21'28.26
61 512 NASSIVERA Leopoldino 1956 UD25 SS FORNESE -- 56'55.04 22'06.69
62 611 BRISIGHELLI Lanfranco 1958 MANCINI TEAM -- 58'08.40 23'20.05
63 536 DE FACCIO Paolo 1958 UD25 SS FORNESE -- 58'11.27 23'22.92
64 647 COMMISSO Sandro 1962 Gs Azzida -- 58'17.89 23'29.54
65 646 VEZZI Fulvio 1955 U.S. ALDO MORO P -- 59'11.87 24'23.52
66 524 MALLE Maurizio 1959 INDIVIDUALE -- 59'15.80 24'27.45
67 602 URBAN Valter 1958 UD25 SS FORNESE -- 59'22.86 24'34.51
68 626 MAZZOCUT Mattia 1988 PN28 MONTANAIA RACING -- 59'36.72 24'48.37
69 519 CARTAGINE Marco 1971 Cai Sag Trieste -- 59'55.27 25'06.92
70 615 CHIARANDINI Stefano 1966 MANCINI TEAM -- 1:00'02.38 25'14.03
71 633 STEFANI Italo 1950 Cnsas Forni Avol -- 1:00'52.84 26'04.49
72 621 BIASINO Max 1971 BUNKER TEAM -- 1:01'00.48 26'12.13
73 629 ZORZI Alessandro 1960 Montest -- 1:01'30.70 26'42.35
74 551 DA POZZO Ivan 1977 Gs Lorenzago -- 1:01'35.43 26'47.08
75 547 LIZZA Gianpaolo 1967 Dream Team -- 1:02'16.48 27'28.13
76 513 FIORENCIS Valentino 1955 Cai Ravascetto -- 1:02'41.40 27'53.05
77 627 COZZARINI Luca 1983 TRIESTE -- 1:02'52.21 28'03.86
78 619 BROLLO Francesco 1972 C.S. CRETA GRAUZ -- 1:03'51.40 29'03.05
79 605 BATTISTON Michele 1971 PN28 MONTANAIA RACING -- 1:04'22.15 29'33.80
80 605 BATTISTON Michele 1971 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 1:04'29.80 29'41.45
81 533 BORIA Aldo 1961 Carniatletica -- 1:04'52.75 30'04.40
82 616 PRAVATO Claudio 1960 Carniatletica -- 1:04'53.43 30'05.08
83 643 FAMIANI Fulvio 1983 Cai Xxx Ottobre -- 1:05'25.06 30'36.71
84 534 DI LENARDO Lino 1957 SOCCORSO ALPINO -- 1:05'35.91 30'47.56
85 502 GANCIU Giuseppe 1976 Brigata Julia -- 1:07'13.21 32'24.86
86 522 FURLANI Tiziano 1960 Cai - Sag -- 1:07'25.40 32'37.05
87 625 BUCCINO Valter 1964 Gs Azzida -- 1:08'24.67 33'36.32
88 504 MIOLLI Giorgio 1946 C.A.I. UDINE -- 1:11'37.71 36'49.36
89 539 MARIN Alessandro 1972 SSD VELOX PAULAR -- 1:11'45.40 36'57.05
90 541 MASERIN Luciano 1960 Cnsas - Maiago -- 1:12'18.20 37'29.85
91 628 CECOTTI Nicola 1960 Gs Azzida -- 1:12'23.09 37'34.74
92 537 HIPPEL Massimo 1979 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 1:18'14.10 43'25.75

PARTECIPANTI ...... 92

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI/SENIORES F

1 406 N02YN THEOCHARIS Maria Dimitra 1992 FVG UD58 US ALDO MORO -- 41'49.20 0.00
2 405 3X17T KRATTER Alessia 1984 FVG UD58 US ALDO MORO -- 44'08.80 2'19.60
3 403 0D9LT DE SANTA Roberta 1988 FVG UD25 SS FORNESE -- 52'53.91 11'04.71
4 401 R0K9V BENEDETTI FASIL Monica 1960 VE BL61 VAL VISDENDE -- 53'08.21 11'19.01
5 402 A0W5X BOLIS Marzia Anna 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 54'23.53 12'34.33
6 404 N0HF9 RUBESSA Giuliana 1962 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 57'05.02 15'15.82

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI/SENIORES M

1 468 AALL7 PIVK Tadei 1981 FVG UD58 US ALDO MORO -- 31'57.87 0.00
2 437 3X4W2 DEL MISSIER Marco 1983 FVG UD25 SS FORNESE -- 34'35.38 2'37.51
3 430 41L6F DA PRA' Olivo 1974 VE BL62 VV.F. DE VECCHI -- 34'43.12 2'45.25
4 467 4HLVT PILLER HOFFER Matteo 1980 FVG UD58 US ALDO MORO -- 34'57.88 3'00.01
5 439 3X192 DELLA PIETRA Elia 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 35'11.70 3'13.83
6 438 4AWHA DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG UD58 US ALDO MORO -- 35'44.57 3'46.70
7 481 M06VW ZANELLA Osvaldo 1993 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 36'17.31 4'19.44
8 443 0DCFP FABRIS Luca 1971 FVG UD25 SS FORNESE -- 36'29.93 4'32.06
9 474 HA7DZ SEGRADO Marco 1972 FVG UD58 US ALDO MORO -- 37'24.72 5'26.85

10 414 LADHL BITUSSI Federico 1981 FVG UD  SC  VALCELLINA        37'35.09 5'37.22
11 450 R001J MARCUZZI Marco 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 37'44.41 5'46.54
12 469 3VVVC PLESNIKAR Franco 1969 FVG UD07 US RAIBL -- 37'51.12 5'53.25
13 427 755AA CLERICI Nicola 1976 FVG UD25 SS FORNESE -- 38'02.16 6'04.29
14 440 DA1F4 DEREANI Beniamino 1961 FVG UD58 US ALDO MORO -- 38'22.88 6'25.01
15 471 M0K2R POIAZZI Luca 1970 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 38'23.78 6'25.91
16 434 64TYW DE FILIPPO Antonio 1992 FVG UD58 US ALDO MORO -- 38'29.10 6'31.23
17 479 M0AMF TOME' Gianni 1980 FVG PN12 VALCELLINA -- 38'35.77 6'37.90
18 432 P0NR9 DAL PONT Federico 1989 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 38'53.32 6'55.45
19 458 M0P8M NASSIVERA Marco 1982 FVG UD25 SS FORNESE -- 38'59.83 7'01.96
20 431 5455Y DA RIN ZANCO Enzo 1963 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 39'02.35 7'04.48
21 454 4AM10 MORO Pio 1962 FVG UD58 US ALDO MORO -- 39'07.40 7'09.53
22 449 55198 LOZZA Ivan 1963 FVG UD25 SS FORNESE -- 39'13.48 7'15.61
23 419 5519H CAPPELLARI David 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 39'15.08 7'17.21
24 480 91CCE VISINTINI Marco 1976 FVG UD58 US ALDO MORO -- 40'08.36 8'10.49
25 433 N077K DE CRIGNIS Cristian 1983 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 40'13.99 8'16.12
26 418 DA27M CAPOSASSI Herbert 1979 FVG UD25 SS FORNESE -- 40'16.61 8'18.74
27 484 1398V D'ANDREA Ivan 1985 FVG UD25 SS FORNESE -- 40'17.00 8'19.13
28 417 C0MF6 CANDOTTI Damiano 1979 FVG UD01 SAURIS -- 40'42.77 8'44.90
29 476 4AY8N TARUSSIO Giovanni 1971 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 41'31.04 9'33.17
30 486 P0NR7 PIANON Andrea 1975 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 41'52.80 9'54.93
31 448 EA63X LAZZARA Mirco 1978 FVG UD58 US ALDO MORO -- 41'58.68 10'00.81
32 425 HAVP1 CIPRIANI Giovanni 1966 FVG UD12 GS VAL GLERIS -- 43'01.38 11'03.51
33 459 P0NTH ONGARO Ivano 1980 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 43'37.95 11'40.08
34 411 91C36 ANTONIUTTI Lorenzo 1995 FVG UD25 SS FORNESE -- 44'26.96 12'29.09
35 465 DA7XX PIANI Tonino 1967 FVG UD23 GSA UDINE -- 44'29.67 12'31.80
36 436 EAP28 DEL COL Sergio 1975 VE TV32 ORSAGO -- 45'34.42 13'36.55
37 470 P0ML8 POIAZZI Daniele 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 45'37.40 13'39.53
38 442 D0EMA FABELLO Simone 1964 FVG UD23 GSA UDINE -- 46'26.07 14'28.20
39 420 CA95K CAPPELLARI Luca 1997 FVG UD25 SS FORNESE -- 46'38.25 14'40.38
40 462 19J1C PADESI Riccardo 1967 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 47'34.93 15'37.06
41 460 A0W5Y ORLANDO Paolo 1984 FVG UD58 US ALDO MORO -- 47'44.99 15'47.12
42 444 54VAD FILIPPIN Antonio 1965 FVG PN12 VALCELLINA -- 47'50.55 15'52.68
43 485 N0A54 VERGENDO Massimiliano 1982 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 48'18.40 16'20.53
44 487 HA5C6 BUBISUTTI Paolo 1974 FVG UD25 SS FORNESE -- 48'44.80 16'46.93
45 428 87ATV COLMAN Pierino 1966 FVG UD25 SS FORNESE -- 49'00.23 17'02.36
46 461 HA5P2 PADESI Marco 1999 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 49'16.89 17'19.02
47 466 EA6WM PICCO Noris 1969 FVG UD12 GS VAL GLERIS -- 50'07.19 18'09.32
48 482 87ATX ZULIAN Osvaldo 1960 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 50'15.85 18'17.98
49 456 8520L NASCIMBENI Stefano 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 50'37.95 18'40.08
50 473 DAJJC SAVAGLIA Luigi 1984 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 50'39.34 18'41.47
51 464 4HTEA PATINI Giovanni 1966 FVG UD25 SS FORNESE -- 51'14.58 19'16.71
52 452 4AL6P MICHELIS Francesco 1965 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 53'33.90 21'36.03
53 412 LAL5T BANELLI Daniele 1978 FVG UD25 SS FORNESE -- 54'13.04 22'15.17
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54 463 M04PY PANONT Ubaldo 1967 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 54'30.54 22'32.67
55 483 DACWP LOZZA Mirko 1998 FVG UD25 SS FORNESE -- 59'16.60 27'18.73

PARTECIPANTI ...... 77

NON PARTITI ...... 22

413 DAXKA BETTIN Mauro 1968 FVG PN28 MONTANAIA RACING
415 DAL12 CACITTI Massimiliano 1979 FVG UD58 US ALDO MORO
416 4H89C CALLIGARO Lio 1953 FVG UD25 SS FORNESE
421 LA5CT CATICCHIO Michele 1982 FVG PN28 MONTANAIA RACING
422 91C35 CEDOLIN David 1995 FVG UD25 SS FORNESE
423 M0415 CERNO Giulio 1972 FVG UD07 US RAIBL
424 EAR94 CHIAVEDALE Cristian 1974 FVG UD25 SS FORNESE
426 LA61F CLAMA Moreno 1964 FVG UD49 VELOX PAULARO
429 R0LWJ CRAIGHERO Terry 1979 FVG UD49 VELOX PAULARO
435 EAN7Z DE VALERIO Angelo 1974 VE BLA1 DOLOMITI SKI
441 P0XAV DI RONCO Francesco 1968 FVG UD58 US ALDO MORO
445 1KK47 GIAZZON Roberto 1974 FVG UD07 US RAIBL
446 4L2AH GORTAN Mauro 1961 FVG UD58 US ALDO MORO
447 036XF GUARIENTO Giuseppe 1950 FVG PN28 MONTANAIA RACING
451 LAP9D MASCARIN Marc 1969 FVG PN28 MONTANAIA RACING
453 151FV MIGOTTI ENRICO Maria 1985 VE BLA1 DOLOMITI SKI
455 13ATR MOROCUTTI Antonello 1971 FVG UD58 US ALDO MORO
457 HA54P NASSIMBENI Paolo 1966 FVG UD58 US ALDO MORO
472 HA917 SAPPADA Doriano 1970 FVG UD49 VELOX PAULARO
475 651E3 SOLARI Bruno 1970 FVG UD12 GS VAL GLERIS
477 DACWN TODESCO Vladimiro 1964 FVG UD25 SS FORNESE
478 9A2AT TOFFOLI Gabriele 1976 VE BL42 VALLE AGORDINA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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OVER 50 F

1 401 R0K9V BENEDETTI FASIL Monica 1960 VE BL61 VAL VISDENDE -- 53'08.21 0.00
2 404 N0HF9 RUBESSA Giuliana 1962 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 57'05.02 3'56.81
3 509 DA CANAL Annarita 1959 Castellavazzo -- 1:04'09.05 11'00.84
4 510 GANZ MANFROI Michela 1962 Ponte Nelle Alpi -- 1:12'19.01 19'10.80
5 613 TRAVAN Daniela 1962 SCI CLUB 70 TRIE -- 1:30'08.00 36'59.79

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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OVER 50 M

1 440 DA1F4 DEREANI Beniamino 1961 FVG UD58 US ALDO MORO -- 38'22.88 0.00
2 622 LONGHINO Walter 1963 Limana -- 38'29.19 6.31
3 431 5455Y DA RIN ZANCO Enzo 1963 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 39'02.35 39.47
4 454 4AM10 MORO Pio 1962 FVG UD58 US ALDO MORO -- 39'07.40 44.52
5 449 55198 LOZZA Ivan 1963 FVG UD25 SS FORNESE -- 39'13.48 50.60
6 632 TEPINA Marijan 1962 Tsk Olimpik / Ss -- 44'04.50 5'41.62
7 442 D0EMA FABELLO Simone 1964 FVG UD23 GSA UDINE -- 46'26.07 8'03.19
8 649 PECILE Fabrizio 1962 Gs Azzida -- 47'32.87 9'09.99
9 634 KALAN Igor 1961 Tsk Olimpik / Ss -- 47'38.35 9'15.47

10 645 DEL ZOTTO Stefano 1964 Udine Triathlon -- 47'42.48 9'19.60
11 601 URBAN Paolo 1963 UD25 SS FORNESE -- 47'54.79 9'31.91
12 525 PATRIARCA Luciano 1963 Gs Azzida -- 48'16.01 9'53.13
13 554 FRANCESCATTO Claudio 1953 CNSAS -- 48'17.08 9'54.20
14 614 CLERICI Corrado 1951 UD25 SS FORNESE -- 48'52.73 10'29.85
15 603 PIA Massimo 1962 UD25 SS FORNESE -- 50'04.70 11'41.82
16 482 87ATX ZULIAN Osvaldo 1960 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 50'15.85 11'52.97
17 523 FAVA Claudio 1962 CAI CIM SAG TRIE -- 50'27.68 12'04.80
18 607 CVELBAR Igor 1963 Akademski Ao -- 51'10.53 12'47.65
19 529 BELLINA Renato 1957 U.S. RAIBL -- 51'31.59 13'08.71
20 521 BIANCOLINO Dario 1964 U.S. ALDO MORO P -- 52'20.81 13'57.93
21 623 BENATO Tarcisio 1959 Gs.Stella Alpina -- 52'24.15 14'01.27
22 606 FURLAN Giuseppe 1957 Sci Club Ponte N -- 53'37.24 15'14.36
23 535 SOLAGNA Paolo 1957 Valvisdende -- 53'53.87 15'30.99
24 631 MONTESSORO Pierluca 1961 Gs Azzida -- 54'32.04 16'09.16
25 612 PURINAM Roberto 1960 SCI CLUB 70 TRIE -- 55'59.02 17'36.14
26 512 NASSIVERA Leopoldino 1956 UD25 SS FORNESE -- 56'55.04 18'32.16
27 611 BRISIGHELLI Lanfranco 1958 MANCINI TEAM -- 58'08.40 19'45.52
28 536 DE FACCIO Paolo 1958 UD25 SS FORNESE -- 58'11.27 19'48.39
29 647 COMMISSO Sandro 1962 Gs Azzida -- 58'17.89 19'55.01
30 646 VEZZI Fulvio 1955 U.S. ALDO MORO P -- 59'11.87 20'48.99
31 524 MALLE Maurizio 1959 INDIVIDUALE -- 59'15.80 20'52.92
32 602 URBAN Valter 1958 UD25 SS FORNESE -- 59'22.86 20'59.98
33 633 STEFANI Italo 1950 Cnsas Forni Avol -- 1:00'52.84 22'29.96
34 629 ZORZI Alessandro 1960 Montest -- 1:01'30.70 23'07.82
35 513 FIORENCIS Valentino 1955 Cai Ravascetto -- 1:02'41.40 24'18.52
36 533 BORIA Aldo 1961 Carniatletica -- 1:04'52.75 26'29.87
37 616 PRAVATO Claudio 1960 Carniatletica -- 1:04'53.43 26'30.55
38 534 DI LENARDO Lino 1957 SOCCORSO ALPINO -- 1:05'35.91 27'13.03
39 522 FURLANI Tiziano 1960 Cai - Sag -- 1:07'25.40 29'02.52
40 625 BUCCINO Valter 1964 Gs Azzida -- 1:08'24.67 30'01.79
41 504 MIOLLI Giorgio 1946 C.A.I. UDINE -- 1:11'37.71 33'14.83
42 541 MASERIN Luciano 1960 Cnsas - Maiago -- 1:12'18.20 33'55.32
43 628 CECOTTI Nicola 1960 Gs Azzida -- 1:12'23.09 34'00.21

PARTECIPANTI ...... 48

NON PARTITI ...... 5

416 4H89C CALLIGARO Lio 1953 FVG UD25 SS FORNESE
426 LA61F CLAMA Moreno 1964 FVG UD49 VELOX PAULARO
446 4L2AH GORTAN Mauro 1961 FVG UD58 US ALDO MORO
447 036XF GUARIENTO Giuseppe 1950 FVG PN28 MONTANAIA RACING
477 DACWN TODESCO Vladimiro 1964 FVG UD25 SS FORNESE
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NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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CADETTI - MASCHILE

1 420 CA95K CAPPELLARI Luca 1997 FVG UD25 SS FORNESE -- 46'38.25 0.00
2 461 HA5P2 PADESI Marco 1999 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 49'16.89 2'38.64
3 483 DACWP LOZZA Mirko 1998 FVG UD25 SS FORNESE -- 59'16.60 12'38.35

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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JUNIORES - MASCHILE

1 411 91C36 ANTONIUTTI Lorenzo 1995 FVG UD25 SS FORNESE -- 44'26.96 0.00
2 470 P0ML8 POIAZZI Daniele 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 45'37.40 1'10.44
3 456 8520L NASCIMBENI Stefano 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 50'37.95 6'10.99

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 1

422 91C35 CEDOLIN David 1995 FVG UD25 SS FORNESE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
15^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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SENIORES - FEMMINILE

1 406 N02YN THEOCHARIS Maria Dimitra 1992 FVG UD58 US ALDO MORO -- 41'49.20 0.00
2 405 3X17T KRATTER Alessia 1984 FVG UD58 US ALDO MORO -- 44'08.80 2'19.60
3 403 0D9LT DE SANTA Roberta 1988 FVG UD25 SS FORNESE -- 52'53.91 11'04.71

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 468 AALL7 PIVK Tadei 1981 FVG UD58 US ALDO MORO -- 31'57.87 0.00
2 437 3X4W2 DEL MISSIER Marco 1983 FVG UD25 SS FORNESE -- 34'35.38 2'37.51
3 430 41L6F DA PRA' Olivo 1974 VE BL62 VV.F. DE VECCHI -- 34'43.12 2'45.25
4 467 4HLVT PILLER HOFFER Matteo 1980 FVG UD58 US ALDO MORO -- 34'57.88 3'00.01
5 439 3X192 DELLA PIETRA Elia 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 35'11.70 3'13.83
6 438 4AWHA DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG UD58 US ALDO MORO -- 35'44.57 3'46.70
7 481 M06VW ZANELLA Osvaldo 1993 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 36'17.31 4'19.44
8 443 0DCFP FABRIS Luca 1971 FVG UD25 SS FORNESE -- 36'29.93 4'32.06
9 474 HA7DZ SEGRADO Marco 1972 FVG UD58 US ALDO MORO -- 37'24.72 5'26.85

10 414 LADHL BITUSSI Federico 1981 FVG UD SC VALCELELLINA                    37'35.09 5'37.22
11 450 R001J MARCUZZI Marco 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 37'44.41 5'46.54
12 469 3VVVC PLESNIKAR Franco 1969 FVG UD07 US RAIBL -- 37'51.12 5'53.25
13 427 755AA CLERICI Nicola 1976 FVG UD25 SS FORNESE -- 38'02.16 6'04.29
14 471 M0K2R POIAZZI Luca 1970 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 38'23.78 6'25.91
15 434 64TYW DE FILIPPO Antonio 1992 FVG UD58 US ALDO MORO -- 38'29.10 6'31.23
16 479 M0AMF TOME' Gianni 1980 FVG PN12 VALCELLINA -- 38'35.77 6'37.90
17 432 P0NR9 DAL PONT Federico 1989 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 38'53.32 6'55.45
18 458 M0P8M NASSIVERA Marco 1982 FVG UD25 SS FORNESE -- 38'59.83 7'01.96
19 480 91CCE VISINTINI Marco 1976 FVG UD58 US ALDO MORO -- 40'08.36 8'10.49
20 433 N077K DE CRIGNIS Cristian 1983 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 40'13.99 8'16.12
21 418 DA27M CAPOSASSI Herbert 1979 FVG UD25 SS FORNESE -- 40'16.61 8'18.74
22 484 1398V D'ANDREA Ivan 1985 FVG UD25 SS FORNESE -- 40'17.00 8'19.13
23 417 C0MF6 CANDOTTI Damiano 1979 FVG UD01 SAURIS -- 40'42.77 8'44.90
24 476 4AY8N TARUSSIO Giovanni 1971 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 41'31.04 9'33.17
25 486 P0NR7 PIANON Andrea 1975 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 41'52.80 9'54.93
26 448 EA63X LAZZARA Mirco 1978 FVG UD58 US ALDO MORO -- 41'58.68 10'00.81
27 459 P0NTH ONGARO Ivano 1980 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 43'37.95 11'40.08
28 411 91C36 ANTONIUTTI Lorenzo 1995 FVG UD25 SS FORNESE -- 44'26.96 12'29.09
29 436 EAP28 DEL COL Sergio 1975 VE TV32 ORSAGO -- 45'34.42 13'36.55
30 470 P0ML8 POIAZZI Daniele 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 45'37.40 13'39.53
31 460 A0W5Y ORLANDO Paolo 1984 FVG UD58 US ALDO MORO -- 47'44.99 15'47.12
32 485 N0A54 VERGENDO Massimiliano 1982 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 48'18.40 16'20.53
33 487 HA5C6 BUBISUTTI Paolo 1974 FVG UD25 SS FORNESE -- 48'44.80 16'46.93
34 466 EA6WM PICCO Noris 1969 FVG UD12 GS VAL GLERIS -- 50'07.19 18'09.32
35 456 8520L NASCIMBENI Stefano 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 50'37.95 18'40.08
36 473 DAJJC SAVAGLIA Luigi 1984 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 50'39.34 18'41.47
37 412 LAL5T BANELLI Daniele 1978 FVG UD25 SS FORNESE -- 54'13.04 22'15.17

PARTECIPANTI ...... 51

NON PARTITI ...... 14

415 DAL12 CACITTI Massimiliano 1979 FVG UD58 US ALDO MORO
421 LA5CT CATICCHIO Michele 1982 FVG PN28 MONTANAIA RACING
422 91C35 CEDOLIN David 1995 FVG UD25 SS FORNESE
423 M0415 CERNO Giulio 1972 FVG UD07 US RAIBL
424 EAR94 CHIAVEDALE Cristian 1974 FVG UD25 SS FORNESE
429 R0LWJ CRAIGHERO Terry 1979 FVG UD49 VELOX PAULARO
435 EAN7Z DE VALERIO Angelo 1974 VE BLA1 DOLOMITI SKI
445 1KK47 GIAZZON Roberto 1974 FVG UD07 US RAIBL
451 LAP9D MASCARIN Marc 1969 FVG PN28 MONTANAIA RACING
453 151FV MIGOTTI ENRICO Maria 1985 VE BLA1 DOLOMITI SKI
455 13ATR MOROCUTTI Antonello 1971 FVG UD58 US ALDO MORO
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472 HA917 SAPPADA Doriano 1970 FVG UD49 VELOX PAULARO
475 651E3 SOLARI Bruno 1970 FVG UD12 GS VAL GLERIS
478 9A2AT TOFFOLI Gabriele 1976 VE BL42 VALLE AGORDINA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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MASTER-FEMMINILE(68)

1 401 R0K9V BENEDETTI FASIL Monica 1960 VE BL61 VAL VISDENDE -- 53'08.21 0.00
2 402 A0W5X BOLIS Marzia Anna 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 54'23.53 1'15.32
3 404 N0HF9 RUBESSA Giuliana 1962 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 57'05.02 3'56.81

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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12^ SKI KRONO VARMOST CAMP.REG.LE FVG VERTICAL
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ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - MASCHILE (68)

1 440 DA1F4 DEREANI Beniamino 1961 FVG UD58 US ALDO MORO -- 38'22.88 0.00
2 431 5455Y DA RIN ZANCO Enzo 1963 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 39'02.35 39.47
3 454 4AM10 MORO Pio 1962 FVG UD58 US ALDO MORO -- 39'07.40 44.52
4 449 55198 LOZZA Ivan 1963 FVG UD25 SS FORNESE -- 39'13.48 50.60
5 419 5519H CAPPELLARI David 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 39'15.08 52.20
6 425 HAVP1 CIPRIANI Giovanni 1966 FVG UD12 GS VAL GLERIS -- 43'01.38 4'38.50
7 465 DA7XX PIANI Tonino 1967 FVG UD23 GSA UDINE -- 44'29.67 6'06.79
8 442 D0EMA FABELLO Simone 1964 FVG UD23 GSA UDINE -- 46'26.07 8'03.19
9 462 19J1C PADESI Riccardo 1967 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 47'34.93 9'12.05

10 444 54VAD FILIPPIN Antonio 1965 FVG PN12 VALCELLINA -- 47'50.55 9'27.67
11 428 87ATV COLMAN Pierino 1966 FVG UD25 SS FORNESE -- 49'00.23 10'37.35
12 482 87ATX ZULIAN Osvaldo 1960 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 50'15.85 11'52.97
13 464 4HTEA PATINI Giovanni 1966 FVG UD25 SS FORNESE -- 51'14.58 12'51.70
14 452 4AL6P MICHELIS Francesco 1965 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 53'33.90 15'11.02
15 463 M04PY PANONT Ubaldo 1967 FVG PN28 MONTANAIA RACING -- 54'30.54 16'07.66

PARTECIPANTI ...... 23

NON PARTITI ...... 8

413 DAXKA BETTIN Mauro 1968 FVG PN28 MONTANAIA RACING
416 4H89C CALLIGARO Lio 1953 FVG UD25 SS FORNESE
426 LA61F CLAMA Moreno 1964 FVG UD49 VELOX PAULARO
441 P0XAV DI RONCO Francesco 1968 FVG UD58 US ALDO MORO
446 4L2AH GORTAN Mauro 1961 FVG UD58 US ALDO MORO
447 036XF GUARIENTO Giuseppe 1950 FVG PN28 MONTANAIA RACING
457 HA54P NASSIMBENI Paolo 1966 FVG UD58 US ALDO MORO
477 DACWN TODESCO Vladimiro 1964 FVG UD25 SS FORNESE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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